
ZARZĄDZENIE NR 92/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie przyznania na 2018 r. stypendiów osobom zajmującym się 

twórczością artystyczną, opieką nad zabytkami i upowszechnianiem 

kultury na rzecz Miasta Inowrocławia 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875; ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i § 8 uchwały nr XIV/223/2008 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 31, poz. 429 oraz z 2012 r. poz. 2246) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. Przyznaje się na 2018 r. stypendia osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

opieką nad zabytkami  i upowszechnianiem kultury na rzecz Miasta Inowrocławia:  

1. p. Michałowi Józefowi Siewkowskiemu – 1.500 zł na przygotowanie i wydanie 

jednodniówki poetycko-literackiej „Inowrocław wierszem pisany”, 

2. p. Wiesławowi Fałkowskiemu – 3.300 zł na wydanie książki poetyckiej „Słowa  

o Inowrocławiu i wolności” z fotografiami Inowrocławia w kontekście 100-lecia 

niepodległości Polski, 

3. p. Marii Teresie Kępisty – 1.200 zł na organizację koncertu inowrocławskich perkusistek, 

4. p. Arielowi Juliuszowi Kuli – 4.000 zł na namalowanie muralu. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent  Miasta  Inowrocławia 

 

         

 

Ryszard Brejza 
 

 


